АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта   2014 года №  150  -   н

с.Яренск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка семьи  в Ленском районе на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Постановлением Администрации от 22 июля 2013года №373-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация  МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка семьи  в Ленском районе на 2014-2016 годы»   утверждённую постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 08.08.2013 № 412-н, (далее Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования Программы составляет 2007,8 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета МО «Ленский муниципальный район» -  172,0 тыс. руб.;
- средства областного бюджета –  1811,8 тыс. руб;
- внебюджетные источники – 24,0 тыс. руб.».
1.2. В раздел 3 «Перечень программных мероприятий» внести следующие изменения:
- строку 3.5., строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

	3.5.  3.5. Осуществление гос. полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	Областной бюджет

	1446,6
	1446,6
	-
	-
	Организация работы отдела по опеке и попечительству по исполнению гос.полномочий

	Итого по Программе
	Местный бюджет
Областной бюджет
Внебюджетные средства
	172,0

1811,8

24,0
	0,0

1811,8

8,0
	86,0

-

8,0
	86,0

-

8,0

        1.3. В раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» внести следующие изменения:
1.3.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет  2007,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств  бюджета  МО «Ленский муниципальный район» - 172,0 тыс. рублей,  областного бюджета –  1811,8 тыс.рублей и внебюджетных источников –  24,0 тыс. рублей.»
1.3.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования Программы  по источникам, направлениям расходования средств и годам» изложить в следующей редакции:

Распределение объемов финансирования Программы
по источникам, направлениям расходования средств и годам

	Источники  и направления
финансирования
	Объем
финансирования,
всего
	В том числе (тыс.рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего по Программе
	2007,8
	1819,8
	94,0
	94,0

в том числе:

	- бюджет МО «Ленский муниципальный район»
	172,0
	0,0
	86,0
	86,0

- областной бюджет
	1811,8
	1811,8

	- внебюджетные источники
	24,0
	8,0
	8,0
	8,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                           А.Г.Торков